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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

5 小島　聖一 ミナ BC 0 8 7 7 8 30 8 7 10 0 10 35 65 2 8 8 7 8 0 31 96 1

4 石井　将司 はち BC 7 6 6 6 6 31 6 6 6 5 7 30 61 4 7 7 5 6 6 31 92 2

3 田中　広詩 Beat BC 7 7 7 7 0 28 8 8 7 7 8 38 66 1 0 7 8 7 22 88 3

7 長利　聡 ロナ BC 8 7 7 7 29 6 6 6 8 0 26 55 5 8 8 7 7 30 85 4

10 鈴木　拓 翡翠 BC 7 0 8 7 8 30 8 8 0 10 8 34 64 3 0 8 1 1 10 74 5

6 武松　邦夫 空 BC 6 7 6 7 26 8 7 7 6 28 54 6 0 54 6

9 垣内　理 KID BC 8 7 7 6 7 35 0 8 10 1 19 54 6 0 54 6

2 田中　幹夫 アリー WP 8 8 8 8 32 0 10 1 8 19 51 8 0 51 8

12 横溝　豊志 Patrick BC 0 7 6 0 0 13 0 7 6 6 6 25 38 9 0 38 9

11 木元　孝光 Lily BC 0 7 0 0 7 14 1 10 0 0 11 25 10 0 25 10

8 石川　功幸 なつめ BC 0 0 6 7 0 13 0 0 0 0 0 13 11 0 13 11

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 菅谷　邦一 QUATTRO JRT 7 0 6 0 13 7 0 0 7 20 1 6 7 7 20 40 1

3 菅谷　望 QUATTRO JRT 0 0 0 0 0 5 6 0 11 11 2 5 6 6 17 28 2

2 岸路　基弘 ViVi WC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

2 Momoka 翡翠 BC 8 8 8 8 0 32 7 10 10 8 10 45 77 1 1 8 10 8 8 35 112 1

4 保科　美紀 Lavi BC 8 7 8 7 0 30 7 7 7 7 7 35 65 3 7 6 6 6 6 31 96 2

11 野村　友枝 Ala BC 6 7 6 6 7 32 8 8 6 7 7 36 68 2 7 0 7 6 6 ff 26 94 3

1 薦岡　勝美 麦 BC 0 6 6 6 7 25 7 6 6 6 0 25 50 4 6 6 6 6 0 24 74 4

9 薦岡　勝美 橙 BC 0 5 0 7 0 12 7 6 6 6 7 32 44 5 6 5 6 6 0 23 67 5

6 官澤　月子 Lutti BC 6 5 7 1 0 19 6 1 6 0 6 4 23 42 6 0 42 6

5 長利　千夏 MAC BC 7 0 6 6 19 7 7 0 7 21 40 7 0 40 7

7 新井　華瑠香 向日葵 BC 1 0 7 8 16 7 0 6 7 1 21 37 8 0 37 8

3 横溝　幸子 Patrick BC 6 6 0 0 6 18 6 0 0 6 6 18 36 9 0 36 9

8 鈴木　奈緒美 Tiara BC 0 7 0 0 7 7 7 7 7 0 28 35 10 0 35 10

10 官澤　月子 BUBU BC 6 0 0 5 0 11 0 6 0 0 6 12 23 11 0 23 11

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

14 小島　聖一 レイナ BC 6 7 6 6 6 31 0 0 7 7 7 21 52 3 6 8 6 7 7 34 86 1

13 田中　明子 アリー WP 0 4 4 4 4 5 4 4 29 5 5 4 5 5 4 0 28 57 1 5 4 5 5 4 4 27 84 2

8 佐藤　悌治 MEG EP 5 6 5 5 6 0 27 5 5 5 5 6 26 53 2 6 6 6 1 7 26 79 3

3 鈴木　展斗 Zero AS 0 0 7 0 6 13 7 6 7 5 6 31 44 6 7 6 7 7 7 34 78 4

17 坂本　登 エース BC 5 6 5 6 0 22 6 6 7 7 0 26 48 5 6 7 5 1 19 67 5

16 山口　祐二 そら BC 5 6 6 6 5 28 5 6 6 7 24 52 3 7 0 7 14 66 6

2 日下　富美子 Kiitos BC 6 6 0 6 18 0 7 7 8 22 40 7 0 40 7

6 赤嶋　梨恵 Miran BC 0 6 6 0 7 19 8 0 7 6 21 40 7 0 40 7

12 薦岡　勝美 橙 BC 1 1 5 5 5 17 0 6 7 1 6 20 37 9 0 37 9

5 新井　華瑠香 向日葵 BC 6 6 0 0 1 13 8 7 7 0 1 23 36 10 0 36 10

10 横溝　幸子 CHARO BC 0 4 4 0 0 0 8 5 4 4 4 4 4 25 33 11 0 33 11

15 日下　あみ Lucca BC 4 4 5 5 5 23 0 0 5 0 5 10 33 11 0 33 11

11 斎藤　滋 Maple BC 0 5 5 0 10 7 7 7 0 21 31 13 0 31 13

0 坂本　登 アニー BC 5 0 6 11 6 0 5 6 17 28 14 0 28 14

1 山口　祐二 りく BC 5 6 0 6 8 25 0 0 1 0 1 26 15 0 26 15

9 仁保島　香 Chess EP 4 0 4 0 0 0 0 4 16 0 4 16

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

2 田中　幹夫 アリー WP 8 8 8 1 1 26 6 6 6 6 6 30 56 1 8 8 8 8 32 88 1

1 鈴木　展斗 Zero AS 8 6 8 0 22 0 6 6 0 8 20 42 2 0 8 8 8 24 66 2

3 石川　功幸 紅蓮 BC 8 8 0 6 0 22 1 2 2 0 6 11 33 3 0 8 8 1 6 23 56 3

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

1 井出　佳那 BARON BC 16.0 18.0 17.8 2.2 2.0 2.6 5.5 5.5 2.0 6.5 6.5 3.0 3.8 0.0 57.4 7.0 6.0 6.0 7.0 13.0 70.4 1 18.0 19.0 18.9 2.3 2.3 2.7 6.5 6.5 2.5 7.0 6.9 3.0 3.9 0.0 62.5 132.9 1

2 野村　友枝 大福 BC 20.0 26.0 15.4 2.2 2.2 2.2 5.8 5.7 2.0 6.6 6.6 2.9 3.9 0.0 55.5 6.0 7.0 7.0 0.0 0.0 10.0 65.5 2 19.0 25.0 15.2 2.2 2.2 2.1 6.0 6.0 2.1 6.7 6.8 2.8 3.9 0.0 56.0 121.5 2

3 保科　雄視 Lum BC 15.0 22.0 13.6 2.1 2.0 2.1 6.3 5.4 2.2 7.2 7.2 3.1 3.8 0.0 55.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 55.0 3 12.0 19.0 12.6 2.0 2.0 2.0 5.9 5.1 2.0 6.1 6.2 2.6 2.8 0.0 49.3 104.3 3

4 日下　あみ Lucca BC 16.0 23.0 13.9 1.9 1.8 1.8 3.0 3.0 1.5 3.6 3.5 2.8 1.8 0.0 38.6 5.0 0.0 4.0 0.0 5.0 7.0 45.6 4 0.0 45.6 4

ConbiDBCont完成ORIG FIN

1 岸路　基弘 ViVi WC 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.0 6.0 5.0 11.0 34.0 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 保科　美紀 rutiLe BC 5 5 0 0 0 10 5 0 0 5 5 15 25 1

4 木元　孝光 リョウガ BC 0 0 5 4 0 9 0 0 0 5 0 5 14 2

2 佐々木　渚 ダンケ WP 4 0 4 5 0 5 9 3

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 尾身　菜奈美 鶫 BC 0 4 4 1 9 3 4 5 5 6 23 32 1

1 宮﨑　実咲 時雨 SSD 0 3 0 3 3 9 4 4 4 3 15 24 2

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し
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